关于认定2022年度常德市特色劳务品牌及

建设单位的公示

为切实加强我市劳务品牌建设，引导劳务经济品牌化、高质量发展，进一步提升职业技能培训质量，促进城乡劳动力技能就业，助力乡村振兴，根据《湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省发展和改革委员会等20部门关于劳务品牌建设的实施意见》（湘人社发〔2021〕56号）、《湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省财政厅关于印发<湖南省特色劳务品牌建设工程实施方案>的通知》（湘人社发〔2021〕14号）、
《常德市人力资源和社会保障局 常德市财政局关于印发<常德市特色劳务品牌建设工程实施细则>的通知》（常人社发〔2022〕8号）等有关要求，经区县推荐、市级审核、专家评审、班子会研究，拟认定常德焊工等8个劳务品牌及建设单位为2022年度常德市特色劳务品牌及建设单位，现予公示（具体名单见附件），欢迎社会各界进行实名监督举报（举报电话：常德市就业服务中心培训服务部 7817321），我们将对举报情况认真核查。
附件：2022年度常德市特色劳务品牌建设单位

常德市就业服务中心

                                  2023年1月  日